למניעת תפוצה.
Bחקיקה חדשה או עדכון חקיקה

קיימת תהווה, כאמור, בסיס לקביעת
הסדרים, תקנות, תקנים ונהלים פנימיים של
כל המוסדות והתעשיות הרלוונטיות בארץ
שיצטרכו לציית לחוקים ולתקנות ולצווים

פיהם.–האלה ולעבוד על
Bצו הייבוא והיצוא (פיקוח על ייצוא

בתחום הכימי, הביולוגי והגרעיני, התשס"ד-
2004), שנחתם בידי שר התמ"ת הוא צעד
בכיוון הנכון, התואם את המדיניות
הבינלאומית, לרבות החלטת מועצת
הביטחון 1540. עתה יש לפעול באופן נמרץ
ליישום הצו ולאכיפתו כך שלא תיגרם פגיעה
כלכלית ובה בעת יהיה אפשר לפקח ביעילות
על הייצוא. משמעות הדבר היא גם הכנסת
גורמים אופרטיביים של משרדי הממשלה
ובראשם משרד התמ"ת, המכס וכו' לביצוע
הפיקוח הלכה למעשה.